

A/S Taarnholm

Sydvestvej 88, 2600 Glostrup

CVR-nr. 52 72 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.



Ivan Skovby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Taarnholm Sydvestvej 88 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 52 72 64 17
	Stiftet: 14. april 1934
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivan Skovby Jørgensen, Formand Anders John Larsen Carsten Bossow Hansen
Direktion	Anders John Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	K. Juby Smith's Legat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Sydvestvej 88 i Glostrup. Herudover har selskabet investeret i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets driftsresultat på kr. 1.002.206 anses for tilfredsstillende, og årets resultat efter finansielle poster og skat på kr. -1.518.508 anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	2.916.001	2.816
Andre eksterne omkostninger	-1.045.702	-1.038
Bruttoresultat	1.870.299	1.778
1 Personaleomkostninger	-705.400	-703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.693	-183
Driftsresultat	1.002.206	892
Andre finansielle indtægter	842.558	4.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.904.281	-461
Resultat før skat	-2.059.517	4.718
Skat af årets resultat	541.008	-1.011
Årets resultat	-1.518.509	3.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	406.207	400
Overføres til overført resultat	0	3.307
Disponeret fra overført resultat	-1.924.716	0
Disponeret i alt	-1.518.509	3.707

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	29.070.920	29.217
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	36
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.090.920</u>	<u>29.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.090.920</u>	<u>29.253</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	142.010	0
Tilgodehavende selskabsskat	146.816	0
Andre tilgodehavender	0	1.132
Tilgodehavender i alt	<u>288.826</u>	<u>1.132</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.131.974</u>	<u>34.819</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.131.974</u>	<u>34.819</u>
Likvide beholdninger	<u>376.239</u>	<u>277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.797.039</u>	<u>36.228</u>
Aktiver i alt	<u>62.887.959</u>	<u>65.481</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
5 Overført resultat	58.567.119	60.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	406.207	400
Egenkapital i alt	<u>60.173.326</u>	<u>62.092</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	399
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>399</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.216.053	1.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.053	1.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Selskabsskat	0	707
Anden gæld	1.498.580	1.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.580	1.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.714.633</u>	<u>2.990</u>
Passiver i alt	<u>62.887.959</u>	<u>65.481</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	705.400	703
	705.400	703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.786	13
Andre finansielle omkostninger	3.885.495	448
	3.904.281	461
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	30.684.400	30.684
Kostpris 31. december 2022	30.684.400	30.684
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.466.800	-1.320
Årets afskrivninger	-146.680	-147
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.613.480	-1.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.070.920	29.217
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	152.000	219
Kostpris 31. december 2022	152.000	219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-182.988	-147
Årets afskrivninger	-8.933	-36
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.921	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-132.000	-183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000	36

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	60.491.835	57.185
Årets overførte overskud eller underskud	-1.924.716	3.307
	58.567.119	60.492

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	33.131.974
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.028.557

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 udstedt et ejerpantebrev på 10.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 29.071 tkr.

Pantebrevet er i behold.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Juby Smith's Legat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
